
Plzeň 2015, zapsaný ústav     www.depo2015.cz 
Presslova 2992/14    www.plzen2015.cz 
301 00 Plzeň   
IČ: 29109124     DIČ: CZ29109124  

 

 

Objednávka číslo 

02/2023/052 

Datum vystavení 
13.3.2023 
 

Kontaktní osoba 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxx@depo2015.cz 

 

Dodavatel 

SBS “IVA“, s.r.o. 

Máchova 469/23 

120 00 Praha 2 

 

IČ: 27148858 

DIČ: CZ27148858 

 

Plátce DPH 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx  

Email:    xxxxxxxxx@sbsiva.cz

 

Pro interní účely objednavatele: 

Vypracoval: Adéla Hrbáčková  Datum: 13.3.2023 Podpis: ………………………… 

Manažer střediska: Jan Štěpán Datum: 13.3.2023 Podpis: ………………………… 

Finanční manažer: Ing. Jiří Benýr Datum:  Podpis: …………………………. 

 02 - Program Podstředisko: 
23-02-05 

 

 
Objednáváme u Vás: 

 

Zajištění security objednatelem specifikovaných stanovišť v rámci festivalu světla Blik Blik 2023 

v termínu 24.3.2023-25.3.2023 (dále jako "Akce"), dle přiloženého detailního rozpisu - předběžné 

cenové kalkulace (dále jako „Příloha“). 

 
 
Harmonogram příprav, realizace a ukončení Akce: 
Přípravné práce: 22.-23.3.2023 
Vlastní realizace Akce: 24.-25.3.2023  
Deinstalace: 26.3.2023 
 
Lokace: Plzeň, konkrétní stanoviště dle Přílohy.  
 
Jednotková cena: 210,- / hod. / osoba bez DPH 
 
Celkový předpokládaný rozsah poskytovaných služeb činí 700 hod., viz Příloha. Předpokládaný rozsah 
- počet hodin je zároveň maximálním limitem – jakékoliv práce nad rámec stanoveného maximálního 
limitu musí být dohodnuty předem a řešeny samostatnou písemnou objednávkou. 
 

Maximální cena prací při vyčerpání maximálního limitu je stanovena dohodou smluvních stran na 

149.000,- Kč (slovy: jednostočtyřicetdevěttisíckorunčeských) bez DPH, viz Příloha; k ceně bude 

připočtena DPH ve výši zákonné sazby.. Dodavatel je oprávněn účtovat cenu skutečně poskytnutých 

služeb (rozsah x jednotková cena), přičemž je povinen do 10 dnů od skončení Akce poskytnout 

Objednateli podrobný rozpis poskytnutých služeb (dále jako „Rozpis“), k němuž je Objednatel oprávněn 

ve lhůtě 5 pracovních dnů vyjádřit námitky; nebudou-li námitky v této lhůtě vyjádřeny, má se za to, že 

údaje v Rozpise jsou nesporné.    

 

Termín dodání: dle Harmonogramu a Přílohy. Objednatel prohlašuje, že nedodání služeb v termínu je 

hrubým porušením smluvních podmínek, pro které je oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy. 

http://www.depo2015.cz/
http://www.plzen2015.cz/


Plzeň 2015, zapsaný ústav     www.depo2015.cz 
Presslova 2992/14    www.plzen2015.cz 
301 00 Plzeň   
IČ: 29109124     DIČ: CZ29109124  

 

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po odsouhlasení Rozpisu ze strany Objednatele. 

Splatnost vystavené faktury se sjednává na 14 dní od jejího doručení v elektronické formě na 

emailovou adresu Objednatele určenou pro fakturaci: fakturace@plzen2015.cz. Nebude-li faktura 

obsahovat náležitosti daňového dokladu, splatnost faktury nepočne běžet až do doby doručení 

opraveného daňového dokladu. Nedílnou součást faktury tvoří Objednatelem schválený Rozpis.  

 Objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), jestliže jsou splněny podmínky pro zveřejnění. Objednatel zajistí uveřejnění této objednávky 

v souladu s citovaným zákonem. Nebudou-li objednateli dodavatelem nejpozději s akceptací této 

objednávky sděleny oprávněné požadavky na znečitelnění vybraných údajů (zejm. týkajících se 

obchodního tajemství dodavatele), zveřejní objednatel objednávku v plném znění vč. příloh, vyjma 

osobních údajů obsažených v objednávce. 

       

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Suchánek 

Ředitel společnosti Plzeň 2015, z.ú.

 

 

Objednávka akceptována dodavatelem dne: 21. 3. 2023 

http://www.depo2015.cz/
http://www.plzen2015.cz/
mailto:fakturace@plzen2015.cz

